
UCHWAŁA NR LV/374/23 
RADY GMINY KONOPNICA 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 870) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu petycji dotyczącej podjęcia przez Radę Gminy Konopnica uchwały dotyczącej 
poparcia reparacji od Niemiec, Rada Gminy Konopnica uznaje, że petycja nie zasługuje na uwzględnienie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Konopnica, który poinformuje 
wnoszącego petycję o sposobie jej załatwienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Kałuda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54963F94-D99E-4CB5-BF9B-5AA9344DB3CA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/374/23 RADY GMINY KONOPNICA z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


